
Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

60 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 394 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA IGUALADA 6,96

1 2 4 391 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 7,06

1 3 6 375 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC BARCELONA 7,19

60 METRES LLISOS MASCULINS

1 4 3 360 CT 7739 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 27/03/1980 OVIEDO AT. 7,19

1 5 7 410 CT 14017 BUENO BUENDIA, ROGER 02/02/1987 AA CATALUNYA 7,20

1 6 2 405 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,21

1 7 8 382 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS 17/08/1989 TF. CAJACANARIAS 1984 7,22

2 1 5 368 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 7,14

2 2 5 418 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA MOLLET 7,21

2 3 4 369 CT 12969 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT 22/11/1988 FC BARCELONA 7,24

2 4 6 362 CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 27/03/1987 CA CANALETES 7,28

2 5 3 363 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 7,30

2 6 7 422 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO 21/10/1989 JA SABADELL 7,42

2 7 2 401 CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN 17/10/1985 ISS - L´HOSPITALET 7,45

2 8 370 CT 15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA RET.

3 1 5 387 CT 17276 MILIAN CEPERUELO, LUIS 15/04/1987 CA NOU BARRIS 7,26

3 2 4 400 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 29/04/1989 UA RUBÍ 7,35

3 3 6 395 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE UNIVERSITARI 7,35

3 4 3 389 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA CATALUNYA 7,50

3 5 7 393 CT 13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 02/04/1987 AA CATALUNYA 7,52

3 6 7 414 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 7,53

3 7 2 406 CT 11810 CASTRO SOJO, DAVID 15/01/1985 CE VILANOVA 7,53

3 8 8 366 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 ELIOCROCA 7,75

4 1 5 392 CT 14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 7,25

4 2 4 413 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 7,30

4 3 4 388 CT 16643 CANDELA RIVERA, VICTOR 16/03/1991 CA CASTELLAR 7,45

4 4 6 383 CT 13898 MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN 24/04/1989 MEDILAST LLEIDA 7,58

4 5 3 378 CT 17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 7,59

4 6 7 421 CL 15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 7,65

4 7 2 390 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 7,73

4 8 8 384 CL 18275 BUQUERAS CARBONELL, CARLES 07/09/1985 CE UNIVERSITARI 7,83



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

60 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS MASCULINS

5 1 5 428 CT 14250 NAVARRO CAÑAMARES, JORDI 04/03/1987 ISS - L´HOSPITALET 7,38

5 2 4 402 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 CORNELLÀ AT. 7,51

5 3 6 359 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 7,70

5 4 6 379 CT 9264 SERRANO FERNANDEZ, DAVID 05/12/1979 MEDILAST LLEIDA 7,71

5 5 3 427 CT 16984 GARCIA FRESNEDA, ADRIA 21/12/1983 ISS - L´HOSPITALET 7,73

5 6 7 374 CL 16847 SANCHEZ LOPEZ, DAVID 03/02/1984 CE VILANOVA 7,78

5 7 2 385 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 7,94

5 8 8 409 CL18291 BALTAR MURIA, RUBEN 02/04/1976 CA NOU BARRIS 11,37

6 1 5 358 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 7,84

6 2 4 381 CL 18272 GOMEZ CELDRAN, VICTOR 25/05/1990 CA NOU BARRIS 7,89

6 3 6 371 CL 50780 MARTINEZ AGUILAR, RUBEN 27/04/1994 CE VILANOVA 7,95

6 4 3 403 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 7,96

6 5 7 373 CL 54930 CATTIN , JULIEN 23/02/1994 CE VILANOVA 8,24

6 6 2 372 CL 50779 BAÑOS CASTELLO, NIL 31/03/1994 CE VILANOVA 8,28

6 7 8 408 CL 18273 TELLEZ RAMIRO, VALENTIN 11/06/1982 CA NOU BARRIS 8,45

6 8 8 361 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 8,58

7 1 5 357 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 7,94

7 2 4 415 CT 17410 NIN PARDO, JOSEP XAVIER 23/05/1991 CA NOU BARRIS 7,98

7 3 6 380 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 8,25

7 4 6 411 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI 8,26

7 5 3 397 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 8,31

7 6 3 376 CT 14699 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 11/09/1964 CA ASCÓ 8,34

7 7 7 396 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 8,68

7 8 2 377 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 8,80



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 6,65 José Illan, 22/02/97

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 5 394 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD 08/02/1991 CA IGUALADA 6,89

2 4 391 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 7,10

3 6 405 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 7,10

4 3 375 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC BARCELONA 7,15

5 7 360 CT 7739 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 27/03/1980 OVIEDO AT. 7,18

6 2 368 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 7,19

7 8 410 CT 14017 BUENO BUENDIA, ROGER 02/02/1987 AA CATALUNYA 7,22

1 418 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA MOLLET RET.

60 METRES LLISOS MASCULINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

200 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 392 CT 14493 OROZCO TORRES, MARC 04/09/1989 FC BARCELONA 22,04

1 2 4 368 CT 13366 FRADERA MIRALLES, PAU 08/04/1987 FC BARCELONA 22,16

1 3 6 375 CT 16492 LOZANO BRAU, JULIAN 28/12/1983 FC BARCELONA 22,90

200 METRES LLISOS MASCULINS

1 4 3 393 CT 13265 GARCIA JEREZ, DANIEL PEDRO 02/04/1987 AA CATALUNYA 23,19

2 1 3 360 CT 7739 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 27/03/1980 OVIEDO AT. 22,74

2 2 5 363 CT 8425 IRANZO PEREZ, ALEX 21/08/1980 R.C. CELTA 22,77

2 3 4 405 CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA 24/07/1983 MEDILAST LLEIDA 23,20

2 6 370 CT 15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL 02/09/1989 CAV ANDORRA N.P.

3 1 5 418 CT 16117 BURRIEL GUERRERO, ADRIA 18/11/1992 CA MOLLET 22,88

3 2 6 470 CT 14756 ORTS SANJOSE, ALFREDO 01/03/1989 PTO. ALICANTE OHL 23,27

3 3 3 395 CT 17469 DE LA PUENTE FERNANDEZ, NELSON 05/04/1993 CE UNIVERSITARI 23,34

3 4 469 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS 17/12/1989 PTO. ALICANTE OHL RET.

4 1 5 391 CT 13269 AGUILERA LUIS, JOSE BENJAMIN 08/03/1987 CAV ANDORRA 23,45

4 2 3 401 CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN 17/10/1985 ISS - L´HOSPITALET 23,66

4 3 4 414 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC 28/07/1989 ISS - L´HOSPITALET 24,01

4 4 6 407 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET 24,14

5 1 4 413 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 23,56

5 2 6 389 CT 16831 OLIVER OBIOL, ERIC 24/12/1993 AA CATALUNYA 23,94

5 3 3 421 CL 15357 MORENO MARTIN, MARC 11/10/1989 CA IGUALADA 24,10

5 4 5 425 CT 16064 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS 31/03/1990 CE UNIVERSITARI 24,37

6 1 6 390 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID 14/09/1991 FC BARCELONA 23,87

6 2 5 458 CT 16471 SOLER RAMIREZ, PAU 30/05/1992 ISS - L´HOSPITALET 23,94

6 3 3 366 CT 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU 05/03/1991 ELIOCROCA 24,55

6 4 409 CL18291 BALTAR MURIA, RUBEN 02/04/1976 CA NOU BARRIS RET.

7 1 2 435 CT 18196 CASALS LEON, GUILLEM 14/09/1992 ISS - L´HOSPITALET 24,85

7 2 6 448 CT 18034 CABEDO TETAS, ALBERT 30/12/1985 CA LAIETÀNIA 24,87

7 3 4 402 CT 16708 KIMBUNGU , IGNIACE 02/07/1992 CORNELLÀ AT. 24,88

7 4 5 358 CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC 14/03/1993 UA TERRASSA 25,07

7 5 3 385 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 CA NOU BARRIS 26,02



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

200 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 21,07 Gaietà Cornet, 10/02/89

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

200 METRES LLISOS MASCULINS

8 1 5 412 CT16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CE VILANOVA 24,97

8 2 4 357 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 31/07/1981 CE UNIVERSITARI 26,39

8 3 6 457 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CA MALGRAT 26,88

8 4 3 380 CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA NOU BARRIS 27,11

8 5 2 361 CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 BARCELONA AT. 27,71

9 1 3 455 CT 12097 LABRADOR SIERRA, SERGI 25/09/1980 CA VIC 24,73

9 2 4 403 CT 17854 GRAU RETA, CARLOS 20/02/1993 CE UNIVERSITARI 26,08

9 3 6 397 CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/1959 CA NOU BARRIS 26,09, ,

9 4 5 396 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 CA NOU BARRIS 26,21

9 5 2 377 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS 29,75



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

800 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 1,47,59 Miguel Quesada, 10/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 6 399 Autorització YATTAF, YOUSSEF 18/12/1984 MARROC 1,54,30

1 2 4 426 CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL 04/01/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,54,68

1 2 5 433 CT 9783 CASTRO ALGORA, RUBEN 13/02/1981 PTO. ALICANTE OHL 1,55,07

800 METRES LLISOS MASCULINS

1 4 4 367 CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 01/05/1989 ISS - L´HOSPITALET 1,55,35

1 5 2 439 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU 28/06/1990 CA LLORET-LA SELVA 1,57,81

1 6 3 443 IB-13634 DURAN GARCIA, JOSE 31/10/1986 CA PALMA 1,58,29

1 7 2 364 CT 15447 BOTTINI FLORES, BALDEMAR JOSE 05/01/1986 AA CATALUNYA 2,02,69

1 8 1 450 CT 14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 11/02/1989 CA CANALETES 2,07,21

2 1 4 444 CT 14314 FARRERA SOLER, PAU 18/06/1990 CA VILAFRANCA 1,59,24

2 2 3 454 CT 14594 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 05/04/1988 CA CANOVELLES 2,00,07

2 3 4 451 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 08/07/1989 CE PENEDÈS 2,00,93

2 4 5 438 CT 14747 SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO 29/03/1990 CE UNIVERSITARI 2,01,62

2 5 2 423 CL 15674 JUANES GINER, XAVI 23/08/1991 CA BLANC I BLAU 2,05,28

2 6 1 446 CT 16927 MORENO DIAZ, MARC 16/05/1991 CA NOU BARRIS 2,05,64

2 7 2 447 CT 15086 VIRGILI GUINJOAN, GUILLEM 09/06/1977 ISS - L´HOSPITALET 2,05,83

2 8 6 424 CT 14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 26/04/1990 CA GAVÀ 2,07,77

3 1 5 365 CL 14534 SANZ CLARASO, DAN 04/08/1989 CA VIC 2,08,20

3 2 4 434 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,08,77

3 3 6 453 CT 15219 TORRES SALGADO, SERGIO 20/10/1989 CA CANOVELLES 2,08,93

3 4 4 430 CT 17859 SANCHEZ MEDINA, DAVID-GONZALO 01/03/1993 AA CATALUNYA 2,12,65

3 5 3 441 CT 2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA NOU BARRIS 2,14,85

3 6 2 416 CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 2,15,81

3 7 2 440 CT 16879 LINARES PARAREDA, RAMON 06/07/1992 CA LLORET-LA SELVA 2,19,83

3 8 1 442 CL 17423 MIRANDA NEIRA, NELSON 19/06/1991 CA NOU BARRIS 2,23,77



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

3000 METRES LLISOS MASCULINS
Rècord de Catalunya: 7,43,80 Reyes Estevez, 15/02/05

Sèrie Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 460 IB-14339 BUSTOS GONZALEZ, DAVID 25/08/1990 METALNOX ADA CALVIA 8,07,02 RESPJun

1 2 462 VI-3178 SANTOS CONCEJERO, JORDAN 15/01/1985 PUERTO ALICANTE OHL 8,25,55

1 3 398 CT 18253 MERROUNE  KHALID 10/02/1985 U COLOMENCA AT 8 26 08

3000 METRES LLISOS MASCULINS

1 3 398 CT 18253 MERROUNE , KHALID 10/02/1985 U COLOMENCA AT. 8,26,08

1 4 420 CT 13794 SALES FERRE, LLORENÇ 14/07/1988 AA CATALUNYA 8,36,33

1 5 461 IB-14344 MOLA DIAZ, MARIO 23/02/1990 METALNOX ADA CALVIA 8,37,70

1 6 466 CT 17153 CRESPO GONZALEZ, RAUL 18/09/1975 PRATENC AA 8,39,17

1 7 471 CT 2235 GARCIA INSA, XAVI 26/10/1978 FACVAC VALLS 8,45,93

1 8 467 CT 11195 MARSOL FONT  FRANCESC 03/10/1972 CA VIC 9 03 341 8 467 CT 11195 MARSOL FONT, FRANCESC 03/10/1972 CA VIC 9,03,34

1 9 449 CT 14184 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN 15/08/1988 MEDILAST LLEIDA 9,09,62

1 10 419 CT 15832 SALES FERRE, ENRIC 23/07/1990 AA CATALUNYA 9,28,47

1 459 IB13863 RIGO MAS, BARTOLOME 28/04/1988 METALNOX ADA CALVIA RET.

1 472 CT 13174 BOUTAHRI , ABDERRAHAMANE 09/10/1986 FACVAC VALLS RET.

2 1 476 CT 16790 EL AMRI JAAIT, ABDENABI 20/12/1991 CE PENEDÈS 9,15,84

2 2 432 CL 18286 ROYO TORRES, SERGI 14/02/1987 CA VIC 9,23,62

2 3 474 CT 15992 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL 27/07/1990 CA CANOVELLES 9,26,49

2 4 437 P CT15479 QUATTROCHI , CARMELO 21/06/1977 JA SABADELL 9,28,24

2 5 473 CT 15216 DIAZ SANCHEZ  CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 9 44 402 5 473 CT 15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 19/07/1989 CA CANOVELLES 9,44,40

2 6 463 CT 9072 LAPUENTE MARQUES, ALBERT 19/11/1981 CA MONTORNÈS 9,48,25

2 7 475 CT 3972 GARCIA NAVARRETE, JOSE FRANCISC24/09/1967 CA TARRAGONA 10,05,58

2 8 465 CT 16719 GALINDO LUQUE, OLIVER 05/06/1971 CA OLESA 10,08,30

2 9 431 CL 18285 PEDROTTI SALODINI, DANIELE 17/03/1987 CA VIC 10,18,47

2 10 464 CT 2279 FERNANDEZ GARZON  FRANCISCO 04/10/1970 CA OLESA 10 57 922 10 464 CT 2279 FERNANDEZ GARZON, FRANCISCO 04/10/1970 CA OLESA 10,57,92

2 468 CT 14508 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 08/09/1963 CE CALIFORNIA SPORTS RET-



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

SALT D'ALÇADA MASCULÍ
Rècord de Catalunya:  2,28 Gustavo A. Becker, 05/02/95

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1,80 1,84 1,89 1,93 Marca

1 429 CT 14227 BONJOCH FREGINALS, FRANCESC 15/05/1988 AA CATALUNYA O O XXO XXX 1,89

2 404 CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC 22/06/1991 CA MONTORNÈS XXO XXX 1,80

SALT D ALÇADA MASCULÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

TRIPLE SALT MASCULI
Rècord de Catalunya: 16,59 Alvaro Bartolome, 20/02/99

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 407 CT 15628 ALFEREZ BAQUERO, ADRIA 11/12/1989 ISS - L´HOSPITALET X X 14,27 14,40 14,25 14,39 14,40

2 417 CT 16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 11,84 13,15 12,86 11,63 X 11,40 13,15

3 456 CL 10872 TARRAGO PERELLO, DAVID 27/07/1983 CA IGUALADA X 12,66 12,64 12,48 12,57 X 12,66

4 386 CT 15688 MARCO ROBAS, GUILLEM 21/01/1991 UGE BADALONA 12,61 12,55 XX 12,57 X X 12,61

5 445 CT 18133 BATISTE SALA, FERRAN 03/06/1963 CA GAVÀ 12,54  - 12,18 12,54

6 436 CT 16727 GONZALEZ MORA, JAVIER 21/04/1988 CA OLESA 12,19 12,14 11,68 12,09 11,92 11,59 12,19

7 359 CT 15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 11,88 12,06 12,12 12,09 11,93 X 12,12

8 452 CT 17853 BOU GARCIA, SERGI 08/05/1993 CE UNIVERSITARI 11,60 X XX X X X 11,60

9 411 CL 18268 ACIN SALA, GERARD 05/06/1993 CE UNIVERSITARI 11,59 11,10 11,15 11,59



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

60 METRES LLISOS FEMENINS
Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 331 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 7,75

1 2 4 320 CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA 7,87

1 3 3 18 CT 14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,88

60 METRES LLISOS FEMENINS

1 4 6 59 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 7,89

1 5 2 31 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 8,02

1 6 8 64 CT 17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 8,28

1 7 1 66 CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 8,73

2 1 4 314 CT 16870 BORONAT MESTRES  ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8 092 1 4 314 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,09

2 2 2 32 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,16

2 3 1 328 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,22

2 4 6 304 CT 15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 18/07/1986 AA CATALUNYA 8,24

2 5 3 306 CT 15979 SANTOS MOLAS, MONICA 02/09/1992 CA CALELLA 8,25

2 6 7 312 CT 17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 8,44

2 7 8 33 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 8,51

2 8 5 300 CT 17084 CANTO NISA, SARA 19/02/1993 AA CATALUNYA 8,63

3 1 4 341 CT 16189 AZNAR CUADRADO, MARIA 20/03/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,25

3 2 5 311 CT 15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA 09/05/1991 FC BARCELONA 8,40

3 3 3 318 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 8,41

3 4 6 316 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 8,54

3 5 2 327 CT 11811 PALOU GARCIA, ANNA 09/06/1986 SCANIA - NAVARRA 8,56

3 6 7 332 CT 14708 OLIVE MARTI, ANNA 21/09/1989 CA CASTELLAR 8,65

3 7 8 60 CT 16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET 8,73

3 8 1 335 CT 17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 07/01/1993 AA CATALUNYA 8,84

4 1 5 56 CT 16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 02/07/1986 MEDILAST LLEIDA 8,35

4 2 3 307 CT 15380 BONJOCH FREGINALS, MIREIA 24/02/1991 AA CATALUNYA 8,37

4 3 4 302 CL 16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 20/09/1991 CA VIC 8,60

4 4 7 69 CT 3244 VILA FABREGAS, MIREIA 11/12/1967 CA MANRESA 8,60

4 5 6 301 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 8,66

4 6 2 70 CT 12307 BORAO SOLER, OLGA 18/02/1980 CA MANRESA 8,67

4 7 1 52 CT 16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 02/05/1991 JA SABADELL 8,77

4 8 8 303 CL 16015 FERNANDEZ ROMA, REBECA 04/08/1990 CA VIC 9,01



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

60 METRES LLISOS FEMENINS
Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/94

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

60 METRES LLISOS FEMENINS

5 1 3 315 CT 15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 8,66

5 2 2 326 CL 18083 ALCALDE MONTOYA, CARLA 11/05/1993 PRATENC AA 8,85

5 3 1 340 TRÀMIT RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CA LLORET-LA SELVA 8,87

5 4 6 57 CT 17946 CRUCES FERNANDEZ, IRENE 25/10/1982 MEDILAST LLEIDA 9,07

5 5 7 325 CL 18084 GONZALEZ ZURITA, ANNA 09/06/1993 PRATENC AA 9,13

5 6 4 322 CL 12278 EGEA RIBERA, MARIA PILAR 26/09/1992 CE VILANOVA 9,33

5 7 5 321 CL 50781 MICO PERALTA, ARIADNA 23/02/1995 CE VILANOVA 9,79

5 8 8 338 CL18292 MILIAN CEREPUELO, SARA 23/11/1978 CA NOU BARRIS 9,83



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

Rècord de Catalunya: 7,33 Yolanda Diaz, 11/02/9

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 6 331 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 7,86

2 4 18 CT 14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 7,91

3 5 320 CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA 7,91

4 7 31 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 8,03

5 2 314 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 8,11

6 1 32 CT 16547 BOU SAUMELL, LAURA 25/07/1990 JA SABADELL 8,14

7 8 328 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 8,32

3 59 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET N.P.

60 METRES LLISOS FEMENINS
FINAL



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

200 METRES LLISOS FEMENINS
Rècord de Catalunya: 24,22 Eva Martin, 18/02/07

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 5 331 CT 11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA 15/09/1985 FC BARCELONA 25,03

1 2 3 320 CT 12968 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA 22/11/1988 FC BARCELONA 25,39

1 3 4 59 CT 14297 OJI PALINO, OYIDIYA 27/01/1988 ISS - L´HOSPITALET 25,45

200 METRES LLISOS FEMENINS

1 4 6 350 CT 18015 SANZ FEBRERO, CRISTINA 06/11/1978 FC BARCELONA 25,68

2 1 6 18 CT 14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA 23/04/1989 PRATENC AA 25,62

2 2 3 31 CT 14735 SOLE FERRE, ANNA 16/08/1988 CA TARRAGONA 26,62

2 3 5 33 CT 14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA 27/06/1990 JA SABADELL 27,29

2 4 4 304 CT 15205 MONTEJANO MORESO, MARIA 18/07/1986 AA CATALUNYA 27,57

3 1 5 314 CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA 12/03/1991 CA CANALETES 26,33

3 2 4 348 CT 14765 ORTILLES ROSSET, NURIA 21/07/1990 FC BARCELONA 26,65

3 3 6 56 CT 16014 CRUCES FERNANDEZ, MARGARIDA 02/07/1986 MEDILAST LLEIDA 26,74

3 4 3 332 CT 14708 OLIVE MARTI, ANNA 21/09/1989 CA CASTELLAR 28,27

4 1 5 318 CT 14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA 27/08/1982 ISS - L´HOSPITALET 27,34

4 2 6 328 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 28,08

4 3 4 316 CT 15909 MARTINEZ BOLDU, NURIA 24/09/1989 UA TERRASSA 28,35

4 3 60 CT 16469 NAVARRO MONTALBAN, CAROLINA 14/01/1992 ISS - L´HOSPITALET RET.

5 1 6 302 CL 16140 BLANCAFORT SALA, ANNA 20/09/1991 CA VIC 28,21

5 2 4 344 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 28,69

5 3 5 301 CT 16463 LLOPIS MONTSERRAT, ANNA 10/05/1992 AA CATALUNYA 29,11

5 4 3 351 CT 18028 DE TENA CORDOBA, ALBA 25/12/1993 CA VILAFRANCA 29,82

6 1 3 335 CT 17240 BERTOMEU BERTOMEU, IRENE 07/01/1993 AA CATALUNYA 28,71

6 2 5 313 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 29,61

6 3 6 340 TRÀMIT RUIZ BAREA, AMANDA 14/06/1993 CA LLORET-LA SELVA 30,04

6 4 2 339 CT14407 PALLEJA LLAMAS, SUSANA 18/06/1987 CA LLORET-LA SELVA 30,48

6 4 303 CL 16015 FERNANDEZ ROMA, REBECA 04/08/1990 CA VIC RET.

7 1 4 52 CT 16890 PALLEJA MUÑOZ, MACARENA 02/05/1991 JA SABADELL 28,94

7 2 6 337 CT 17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA 30,80



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

800 METRES LLISOS FEMENINS
Rècord de Catalunya: 2,04,50 Montserrat Pujol, 21/02/81

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

1 1 1 345 CT 14671 GALLEGO ROBERT, NATALIA 28/09/1980 AA CATALUNYA 2,22,20

1 2 2 329 CT 15785 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI 27/05/1979 PTO. ALICANTE OHL 2,25,13

1 3 4 344 CT 16945 FONTANET SOLER, SOFIA 28/02/1993 AA CATALUNYA 2,26,76

800 METRES LLISOS FEMENINS

1 4 3 347 CT 9278 CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA 29/10/1978 MEDILAST LLEIDA 2,29,52

1 5 5 346 CL 15623 COSP MORATO, MARTA 21/06/1990 CORNELLÀ AT. 2,35,08

1 6 6 349 CT 15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CA ASCÓ 2,45,26



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

3000 METRES LLISOS FEMENINS
Rècord de Catalunya: 9,01,40 Natalia Rodriugez, 22/02/03

Sèrie Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club Marca

3000 METRES LLISOS FEMENINS

PROVA SUSPESA PER FALTA DE PARTICIPACIÓ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

SALT AMB PERXA FEMENÍ

Rècord de Catalunya:  4,10 Anna M. Pinero, 14/01/07

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 2,55 2,70 2,85 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,55 3,60 3,65 3,70 3,75 3,80 3,85 3,90 Marca

1 327 CT 11811 PALOU GARCIA, ANNA 09/06/1986 SCANIA - NAVARRA - - - - - - - - O - - - O - - - XXX 3,70

2 308 CT 14303 SOTO CABAS, JESICA 18/01/1990 ISS - L´HOSPITALET - - - - - - O - O - - - XXO - XXX 3,70

3 299 CT 11911 PINERO ORTIZ, ANNA MA. 15/01/1986 VALENCIA TERRA I MAR - - - - - - - - - - O - - - XXX 3,60

4 307 CT 15380 BONJOCH FREGINALS, MIREIA 24/02/1991 AA CATALUNYA - - - - - - O - O - - - XXX 3,50

5 309 CT 14784 SANJUAN RICO, JUDIT 14/06/1990 MEDILAST LLEIDA - - - - XXO - O XXX 3,30

6 310 CT 17842 GARCIA BALLVE, CLARA 13/06/1993 CA NOU BARRIS - O XXO XXX 2,85

7 333 CT 16242 BAYO LERMA, ALEXANDRA 14/05/1992 CA CASTELLAR O XXO XXX 2,70

8 305 CT 16628 PUJOL BURGADA, CRISTINA 01/02/1992 CA LAIETÀNIA XO XXX 2,55

8 323 CT 16211 ALIBERAS GOMEZ, SILVIA 18/07/1991 CA LAIETÀNIA XO XXX 2,55

10 336 CT 17277 QUIROZ SUAREZ, MAGALI 28/09/1993 AA CATALUNYA XXO XXX 2,55

99 324 CL 50272 DEIROS FERNANDEZ, IRIA 08/01/1994 CA LAIETÀNIA XXX NULS

99 337 CT 17168 DALMAU BELTRI, ZANDALI 29/04/1993 AA CATALUNYA XXX NULS



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

TRIPLE SALT FEMENÍ
Rècord de Catalunya: 13,66 Concepcion Paredes, 17/02/01

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 317 CT 14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 10/02/1982 FC BARCELONA 11,89 12,09 12,14 11,08 X X 12,14

2 330 CT 13390 JIMENEZ DE EGEA, TANIA 19/01/1988 FC BARCELONA 11,45 X X X 9,61 11,55 11,55

TRIPLE SALT FEMENÍ



Control Pista Coberta
Vilafranca del Penedès, 10 de gener de 2009

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
Rècord de Catalunya: 16,77 Irahe Quintanal, 02/03/03

Lloc Dorsal Llicència Nom i cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 319 CT 13420 REDONDO MORA, LAURA 03/07/1988 FC BARCELONA 10,89 X 11,40 11,46 11,53 11,50 11,53

2 298 CT 16417 FIBLA GAMBUS, GEMMA 08/10/1992 CE UNIVERSITARI 10,23 10,06 10,25 9,75 9,97 9,44 10,25

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

3 342 CT 17028 ALFEREZ BAQUERO, MAR 13/08/1992 ISS - L´HOSPITALET 9,16 9,54 9,70 9,49 9,66 9,09 9,70

4 67 CL 17713 SABORIT BOLEA, HELENA 17/05/1991 CA CANALETES 7,88 7,65 8,95 7,21 8,22 8,62 8,95

5 334 CT 17238 TERRADAS CAPDEVILA, GEMMA 19/01/1990 FACVAC VALLS 8,30 7,27 7,76 7,75 7,80 7,45 8,30

6 313 CT 13506 REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA 17/05/1984 CORNELLÀ AT. 7,90 8,24 8,21 7,65 7,71 7,82 8,24


